
 

 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

вул. В. Сухомлинського , 56-б, с-ще Слобожанське, Дніпровський район,  

Дніпропетровська область,52005, тел.: (056) 719-91-52,  

e-mail: cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол позачергового засідання № 16 

 

 

с-ще Слобожанське                                                                                             ”05ˮ серпня 2024 року                                                                 

 

 

Головував: голова комісії – КАМІНСЬКИЙ Іван Миколайович 

 

Присутні:  

   

ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович перший заступник селищного голови, заступник 

голова комісії 

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу НС, ЦЗ та співпраці з 

правоохоронними органами, секретар комісії 

БОРИСОВ Сергій Семенович заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради 

БУРЯК Іван Миколайович староста Партизанського старостинського округу, 

член комісії 

АКІМОВА Вікторія Миколаївна                         головний спеціаліст Олександрівського 

старостинського округу, член комісії 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна завідувач сектору охорони здоров’я 

Слобожанської селищної ради, член комісії 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу, член комісії 

 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

ВІЗИР Віктор Миколайович заступник начальника гуманітарного відділу 

      ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна  начальник юридичного відділу  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

  

 І. Про стан утримання фонду захисних споруд цивільного захисту Слобожанської 

територіальної громади 

 

 ВИСТУПИЛИ: 

 Секретар комісії: О. ДЕЙНЕКО 

 

Відповідно до протоколу Дніпропетровської регіональної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій № 52 від 31.07.2024 року, комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. ГУМАНІТАРНОМУ ВІДДІЛУ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

  
 

 1.1. Надати до відділу з питань надзвичайних ситуацій цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами відомості щодо результатів технічної інвентаризації ПРУ № 12109, № 

12111, № 12112, № 12122, № 12126, № 12127 за формо встановленою наказом міністерства 

України з питань надзвичайних ситуацій та у справах захисту населення від наслідків 

Чорнобильської катастрофи від 10.06.2009 № 390, із змінами (додаток 3 до Методичних 

рекомендацій щодо проведення технічної інвентаризації захисних споруд цивільної оборони   

(цивільного захисту)). 

 

Термін: до 26 серпня 20204 року 

 

2. БАЛАНСОУТРИМУВАЧАМ 

ПРОТИРАДІАЦІЙНИХ УКРИТТІВ, СХОВИЩ 

ГРОМАДИ 

 

  2.1. Оновити застарілу технічну документацію (технічний паспорт, паспорт, облікову 

карту) на захисні споруди. Копії технічної документації на захисні споруди надати до відділу з 

питань надзвичайних ситуацій цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами через 

електронну пошту: cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua. 

 

Термін: до 23 вересня 2024 року 

 

 

3. ВІДДІЛУ З ПИТАНЬ НАДЗВИЧАЙНИХ 

СИТУАЦІЙ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА 

СПІВПРАЦІ З ПРАВООХОРОННИМИ 

ОРГАНАМИ 

 

 3.1. Оновлювати інформацію, що міститься в інформаційні системі «Облік та візуалізація 

фонду захисних споруд цивільного захисту», з врахуванням взятих на облік, побудованих чи 

виключених з обліку об’єктів фонду захисних споруд цивільного захисту громади. 

  3.2. Проводити інформаційно-роз’яснювальну роботу з населенням з популяризації 

інформації щодо об’єктів фонду захисних споруд, яка відображається в мобільному додатку 

порталу «Дія». 

 

Термін: щокварталу, протягом 

2024 року 

 

  

mailto:cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua


 

 

3 

 

  

 ІІ. Про наслідки погіршення погодних умов на території с-ща Слобожанського 

  

 

 ВИСТУПИЛИ: 

 Заступник голови комісії: І. ШАПОВАЛОВ 

 

 Протягом 4 серпня 2024 року на території с-ща Слобожанське спостерігалось небезпечні 

метеорологічні явища у вигляді грози, сильних опадів та сильного вітру, як наслідок на території 

КЗ "Слобожанський Центр Культурних Послуг" Слобожанської селищної ради виявлено водну 

ерозію яка становить загрозу комунальному майну та інфраструктурі громади. Враховуючи 

зазначене комісія  

 

ВИРІШИЛА: 

1. КЗ "СЛОБОЖАНСЬКИЙ ЦЕНТР 

КУЛЬТУРНИХ ПОСЛУГ" 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 Вжити заходів з ліквідації наслідків небезпечних метеорологічних явищ, які відбулись 

04.08.24, на території земельної ділянки розташованої біля будинку культури за адресою: с-ще 

Слобожанське, вул. Героїв України, 23. 

 

Термін: невідкладно 

 

  

 ІІІ. Про організацію роботи закладів освіти на території громади в особливий період  

 

 ВИСТУПИЛИ: 

 Член комісії: В. ВІЗИР 

  

На виконання розпорядження начальника Дніпропетровської обласної військової 

адміністрації від 06.08.2024 р. № 584/0/527/-24 «Про введення в дію ради оборони 

Дніпропетровської області від 06 серпня 2024 року» , комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. ГУМАНІТАРНОМУ ВІДДІЛУ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

1.1. Опрацювати питання щодо: 

 1) можливості організації укриття в об’єктах фонду захисних споруд цивільного захисту 

інших суб’єктів господарювання, які розташовані поруч із закладами освіти; 

 2) організації освітнього процесу на базі інших суб’єктів господарювання, які мають 

об’єкти фонду захисних споруд цивільного захисту; 

 3) підвозу учасників освітнього процесу до закладів загальної освіти, які забезпечені 

укриттями. 

 

Термін: невідкладно 

 

 

 

 



 

 

4 
 

 

 1.2. З метою організації освітнього процесу в режимі «офлайн» вжити заходів щодо 

дооснащення найпростішого укриття розташованого за адресою с-ще Слобожанське,  вул. 

Сімейна, 1 (балансоутримувач - заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 

"ДИВОСВІТ" Слобожанської селищної ради) з врахуванням вимог чинного законодавства, потреб 

учасників освітнього процесу. 

 

Термін: невідкладно 

 

 

 

 

Голова комісії        Іван КАМІНСЬКИЙ  

 

 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО 

місцевої комісії 

 


